
Uchwała nr 45/VIII/2014 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 20 czerwca 2014 r. 
 
 
 
w sprawie Grupy Projektowej ds. Projektu partnerskiego z Delmenhorst 
w Niemeczeh i Borisoglebska w Rosji 
 
 
Na podstawie § 2 pkt 3, 4, 5 oraz § 3 pkt. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta 
Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin  powołuje Grupy Projektowej ds. Projektu 
partnerskiego z Delmenhorst w Niemeczeh i Borisoglebska w Rosji 
 

§ 2 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje Grupę Projektową w składzie: 
a) Magdalena Kmieć 

b) Marcin Bubicz 

c) Tomasz Palmi 

d) Maksymilian Kuźmicz 

e) Aleksandra Wasil 

f) Karolina Łukaszczuk 

g) Sylwia Kurcz 

h) Tomasz Szabała 

 
§ 3 

 
Zespół Zadaniowy rozwiązuje się z dniem 1 września 2014 roku. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 
 
 
 
 



§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 


